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Styrelsen for Brf Koriandern 2 i Ho6r far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberdttelse

Information om verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Bostadsrattsféreningen Koriandern 2, Ho6r, ar en nystartad férening. Andamal ar att framja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostdder at medlemmar for
nyttjande utan tidsbegransning. Upplatelsen omfattar dven mark som ligger i anslutning till foreningens
hus. Inom foreningen finns 12 bostadsratter. Byggnation avslutades februari 2022 och 1 mars var
tilltradesdatum for bostadsrattshavarna.

Foreningen har sitt sdte i HOOr.

Styrelsen och 6vriga funktionarer

Ordinarie styrelseledamaéter Valda t.o.m. drsstimman
Agneta Fredin, ordférande 2024

Aleksandar Makrevski 2024

Frank Hall 2024
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. drsstimman
Moa Palsson 2025

Stefan Palsson 2025

Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
Bengt Sandgren 2024
Revisorssuppleanter Valda t.o.m. drsstdmman
Valberedning Valda t.o.m. drsstimman
Maria Molin 2024

Gunilla Karlsson 2024

Ovriga fértroendevalda Valda t.o.m. drsstdmman
Underhall

Inga underhallsatgarder ar genomférda.
Bostader

Antal Typ Total yta
12 Lagenheter 1070
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Vasentliga hindelser under rdakenskapsaret

27 maj kallades medlemmarna till arsstamma. Da valdes tva nya suppleanter in i styrelse, Stefan Palsson
samt Moa Palsson. Vid detta ordinarie arsmote fanns pa dagordningen aven en punkt om hojd
medlemsavgift men anledning av den 6kade rantan. Styrelsen forslag pa hojning godkadndes av
stdmman.

Vid det konstituerande motet utsags till ordférande Agneta Fredin, vice ordférande Frank Hall samt
sekreterare Aleksander Makrevski. Aleksander och Agneta har tillgang till banken pa natet och ar de
som tillsammans tecknar firman. Suppleant Moa Palsson valde under hosten att avsluta sitt uppdrag.

Under aret har rantorna fortsatt att 6ka men ytterligare héjning av medlemsavgiften har inte behovt
goras. Utifran ranteldget har styrelsen gjort forfragningar till andra banker dock utan att fa till en lagre
kostnad vilket foranleder att vi fortsatter med aktuell langivare.

| den ekonomiska planen vid tilltrade angavs att vatten och avlopp skulle betalas av den enskilde. Dock
har den kostnaden hamnat pa foreningen vilket justerades under innevarande ar. Avgift for vatten och
avlopp debiteras nu i samband med manadsavgiften.

Styrelsen har under aret haft 10 méten. Vid dessa har fragor géllande arbetssatt for styrelsen,
medlemsfragor, praktiska fragor men framfor allt budget avhandlats.

Styrelsen kallade till en extra arsstamma 18 november med anledning av dndring av revisor. Forslag pa
revisor Bengt Sandgren godkandes av styrelsen och han har omgaende pabérjat arbete. Genom att ha
tillgang till foreningens protokoll via Google drive har Bengt majlighet att I6pande félja styrelsens
arbete.

Den redovisningsfirma som byggstyrelsen skrivit avtal med har inte skott sitt arbete pa ett
tillfredsstallande satt. Det ar inget som paverkat féreningen negativt men inneburit att uppdrag inte
levererats i tid. Med anledning av detta har offert inhdmtats. Avtalet med den tidigare firma ar uppsagt

och ett nytt avtal ar tecknat som borjar galla i februari 2024

Inga investeringar eller underhallsatgarder ar genomforda.

Medlemsinformation
Inga medlemmar har avflyttat eller tillkommit under aret.
Féreningens ekonomi

Styrelsen har beslutat om hojda arsavgifter under 2023 p.g.a. det andrade ranteldget. totalt har
avgifterna hojts med 9,9%.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022
Nettoomsattning 802 464
Resultat efter finansiella poster -605 -509
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Flerarsoéversikt (Tkr) 2023 2022
Soliditet (%) 73,1 73,3
Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm) 749 520
Skuldsattning per kvm (kr/kvm) 9725 9 825
Skuldsattning per kvm upplaten
med bostadsratt (kr/kvm) 9725 9825
Sparande per kvm (kr/kvm) 176 149
Rantekanslighet (%) 12,2 19,1
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintakter 100,0 100,0
Forandringar i eget kapital
Inbetalda Balanserat Arets
insatser resultat resultat
Belopp vid arets ingang 30 010 000 -508 533
Disposition av foregaende
ars resultat: -508 533 508 533
Arets resultat -605 019
Belopp vid arets utgang 30 010 000 -508 533 -605 019
Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):
ansamlad forlust -508 533
Reservering till yttre underhallsfond enligt stadgar -54 000
arets forlust -605 019
-1167 552
behandlas sa att
i ny rakning overfores -1167 552
-1167 552
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Totalt
29 501 467
0

-605 019
28 896 448

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatra kning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Rorelsens intdakter

Arsavgifter och hyror 802 201 464 193
Ovriga intakter 5092 0
807 293 464 193

Rorelsens kostnader

Driftskostnader 2 -108 870 -100 992

Ovriga kostnader -25 867 -41 964

Personalkostnader 3 -14 654 -11 827

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -793 128 -664 975
-942 519 -819 758

Rorelseresultat -135 226 -355 565

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter 18 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -469 811 -152 968

-469 793 -152 968
Resultat efter finansiella poster -605 019 -508 533
Resultat fore skatt -605 019 -508 533

Arets resultat -605 019 -508 533
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Balansrdkning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anladggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

39197 459
39 197 459

39197 459

77722
2183
26 057
105 962

250 816
356 778

39 554 237
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2022-12-31

39990 587
39 990 587

39990 587

21395

0
22378
43773

235 297
279 070

40 269 657
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

30010000
152 240
30 162 240

-667 066
-598 726
-1265 792
28 896 448

10415 475
10 415 475

107 100
37311
5527
92376
242 314

39 554 237
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2022-12-31

30010000
0
30010 000

0

-508 533
-508 533
29 501 467

10522 575
10 522 575

107 100
34572
0

103 943
245 615

40 269 657
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Kassaflodesanalys

Den |6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore
férandring av rérelsekapital

Kassafléde fran fordandring av rérelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-605 019
793 128
-2183

185 926

-56 327
-3 679
2739
-6 040
122 619

-107 100

-107 100

15519

235297
250 816
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2022-01-01
-2022-12-31

-508 533
664 975
0

156 442

-21395

19 871

-3 005 699
184 652

-2 666 129

-21 719925
-21719925
-24 386 054

270478
-24 115 576
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmdnna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Intaktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anldggningstillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvarde.
Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer an 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrattsforening). Intdkter som hor till fastigheten
tas inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intdkterna.
Intdkter som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget nadringsverksamhet. Féreningen ska ta
upp och beskattas for kapitalintakter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ar den skatt
som beradknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt berdknas med
utgangspunkt i temporara skillnader mellan redovisade och skattemadssiga varden pa tillgangar, skulder
och avsattningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.
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Arsavgift per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsratt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Réantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresratt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intdkter eller
kostnader som ar vasentliga och som inte ar en del av den normala verksamheten ska dras av
respektive laggas till.

Rantekanslighet (%)
Foreningens rantebarande skulder dividerat med féreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrattsféreningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresratt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintakter
Arsavgifterna i procent av bostadsrattsforeningens totala rorelseintékter.

Not Nettoomsattning

2023-12-31 2022-12-31
Arsavgifter bostader 860 742 464 193
860 742 464 193

| foreningens arsavgifter ingar vatten och avlopp, el for drift samt fastighetsforsakring.

Not 2 Driftskostnader

2023 2022
Elavgifter for drift 6 881 22 447
Vatten och avlopp 55992 30554
Fastighetsforsadkring 20513 19 941

83 386 72 942
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Not 3 Anstéllda och personalkostnader

Loner och andra ersattningar
Styrelsearvode

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala I6ner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Inkop

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Langfristiga skulder

2023

9 000
9000

2828
2828

11 828

2023-12-31

40 655 621

40 655 621
-664 975
-793 128

-1458 103

39197 518

2023-12-31

9987075
9987 075
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2022

9 000
9 000

2828
2828

11 828

2022-12-31
2599225
12 820 276

25 236 060
40 655 561

-664 975

-664 975

39990 586

2022-12-31

10094 175
10094 175
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H66r den 8 april 2024

Agneta Fredin Frank Hall

Ordférande

Aleksandar Makrevski

Min revisionsberattelse har lamnats den 18 april 2024

Bengt Sandgren
Revisor



